
ZARZĄDZENIE NR 95/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia w użyczenie gruntu położonego w Świeciu stanowiącego część działki 

nr 881/30.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć w użyczenie część działki nr 881/30 położonej w Świeciu przy ul. Nadbrzeżej 

o pow. 690 m2 od Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr Józefa 

Bednarza z siedzibą w Świeciu przy ul. Sądowej 18 z przeznaczeniem pod plac zabaw dla dzieci.   

 

§ 2. Warunki użyczenia określi umowa, która zostanie zawarta pomiędzy właścicielem, 

a gminą Świecie.  

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

   

 

 

  Burmistrz Świecia 

 

         Krzysztof Kułakowski 


